
praha 5
~é6á5t‘ RMĚSTSXAČAST

~~gence kŘn1j~~~‘~ L PRA H A 5
‚ ‚‚da/°1

Č. 0012/O/OBKJ15

~
MC~5X~FKU7K

Darovací smlouva

ČLI
Smluvní strany

1) Městská část Praha 5
sídlo: Praha 5, nám. 14. října 1381/4, PSC 15022
zastoupena MUDr. Radkem Klímou, starostou
ICO: 00063631
DIČ: CZ00063631

(dále jen „dárce“)

a

2) Česká republika — Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
sídlo: Kongresová 1666/2, Praha 4
zastoupena: pik. Mgr. Milošem Trojánkem, ředitelem
IČO: 75151472
bankovní spojení:
(dále jen „obdarovaný“)

(dále také společně „smluvní strany“)

uzavírají podle ustanovení * 2055 a násl. zákona č. 89 2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), tuto darovací smlouvu.

Či. ii
Předmět a účel smlouvy

1) Předmětem této smlouvy je bezplatný převod vlastnického práva k
a) 1 ks motocykl Honda NC75OX;
b) 1 ks plexi štít vyšší;
c) 1 ks hlavní stojan;
d) sada bočních kufrů 291t s nosiči;
e) horní kuĎ 4Sit s nosičem;
v celkové ceně 220.200 Kč včetně DPH (dále jen „dar“).

2) Dar je poskytován za účelem výhradního využití Obvodnímu ředitelství policie Praha II,
Sokolská 363 8, Praha 2, k plnění jeho zákonem stanovených povinností.

1



JI — MtSTSKA ČAST
Ih PRAHA 5
‘

 O
Cl. III C,

Smluvní vztah

1) Dárce prohlašuje, že na obdarovaného bezplatně převádí vlastnické právo k daru, že
daru neváznou žádná práva třetích osob a že poskytuje dar bez požadavku na přednostní
plnění úkolů Policie Ceské republiky ve prospěch dárce, včetně protislužby nemajetkové
povahy, a že se nejedná o všechen jeho současný majetek.

2) Obdarovaný prohlašuje, že dar přijímá a bude ho využívat výhradně k plnění úkolů
Policie Ceské republiky v souladu s ujednáním uvedeným v či. II odst. 2 této smlouvy.
Dárce je oprávněn požadovat vrácení daru, pokud jej obdarovaný bude používat za jiným
účelem, než k plnění úkolů Policie Ceské republiky v souladu s ujednáním uvedeným v
či. II odst. 2 této smlouvy, a obdarovaný je povinen dárci na jeho žádost dar vrátit.

Či. Iv
Nabytí vlastnictví

1) Obdarovaný nabývá dar do svého vlastnictví okamžikem převzetí daru od dárce. Tímto
dnem přechází na obdarovaného veškerá práva a povinnosti plynoucí z vlastnictví daru.

2) Předání a převzetí daru proběhne do 10 dnů od podpisu této smlouvy na adrese
Obvodního ředitelství policie Praha II, Praha 2, Sokolská 3638.

3) Dárce a obdarovaný jsou povinni sepsat protokol o předání a převzetí daru, který je
přílohou č. 1 a tvoří nedílnou součást této smlouvy (dále jen „předávací protokol“).

4) Za dárce podepíše předávací protokol a dar fýzicky předá I
zaměstnanec Odboru bezpečnostního a prevence kriminality Uřadu městské části Praha 5,
a za obdarovaného podepíše předávací protokol a dar převezme

ředitelka Obvodního ředitelství policie Praha II.

ČLV
Povinná ustanovení

1) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv
vedené Uřadem městské části Praha 5, která je veřejně přístupná a obsahuje údaje o
smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího
podpisu. Současně prohlašují, že tyto skutečnosti nepovažují za obchodní tajemství ve
smyslu ustanovení * 504 občanského zákoníku a udělují svolení kjejich užití a zveřejnění
bez jakýchkoliv dalších podmínek.

2) Tímto se ve smyslu ustanovení ~ 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě
Praze, ve znění zákona č. 303/2013 Sb., zákon, kterým se mění některé zákony
v souvislosti s přijetím rekodifikace soukromého práva, potvrzuje, že byly splněny
podmínky pro platnost právního jednání městské části Praha 5, a to usnesením RMC
č.40/1423/2OlSzedne23.10.20l5,ZMCč.usnesení972Qlszedneg. 12.2015



MÉ$TSKA ČAsT
PRAHA S

.‚

Či. VI
Závěrečná ustanovení

) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem přijetí daru obdarovaným.
2) Vzájemná práva a povinnosti neUpravené v této smlouvě se řídí platnými právními

předpisy.
3) Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného dodatku

podepsaného oběma smluvními stranami.
4) Smlouva je vyhotovena v šesti vyhotoveních, z nichž dárce i obdarovaný obdrží každý Po

třech vyhotoveních.
5) Nedílnou součást této smlouvy tvoří Příloha č. 1 — protokol o převzetí a předání daru.
6) Smluvní strany prohlašují, že smlouvu sepsaly na základě pravdivých údajů, jejich pravé

a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, smlouvu si
přečetly, 5 jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

VPrazedne..Z!.ll~ 20i6 V Praze dne 01 2016


